PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER

EDITAL Nº. 050/2025

 DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul,
através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas atribuições,
convoca os abaixo relacionados para prover CONTRATO EMERGENCIAL para o
cargo público de MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, conforme Edital do Processo
Seletivo Simplificado N° 03/2024, homologado resultado final pelo Edital N° 86 de 29
de maio de 2024.

Nº Insc. Nome  Documento Classif.

12 Beatriz Piccini Silva 002626476 25°

47 Milena Cristina Dias Gonçalves 6083772233 26°

25 Carina Porto Schmidt 1095698054 27°

57 Adriana de Oliveira Oleisak 022.464.790-37 28°

19 Patrícia Coelho Santos Pinto 0700316493 29°

24 Cintia Lisiane Machado Conceição  1088113053 30°

28 Luciana Teresinha Radiske Vargas  4081475529 31°

40 Karen da Silva Soares Fortuna 1094569108 32°

10 Debora Victor Moreira 136479865 33°

02 Elaine Züge 7067073036 34°

Portão, Gabinete do Executivo,19demarçode 2025.

        DELMAR HOFF

Prefeito Municipal

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER

Sec. Mun. de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se
Data Supra